iuare

fuerat

p vntu iohis q vobae baptista. **Hic**

Filii autem alexandria et cypros. quoniam in
 iugum agrippas accepit filius alexandri
 alexandria autem horribiliter vixit puerumque
 nobilibus habebat uxorem: sed illos susci-
 pientes filios cypro emoritur. **H**erodes ex agri-
 pa quod pueri vocantur duo: filii autem tres.
 heronice. mariamne. deusilla. Agrippa autem
 et drusus pueri vocabantur. **E**t drusus autem
 quod ad adolescentiam venisset emoritur: agri-
 pas autem a patre nutrebat. **H**erodes autem et a
 aristobolo et heronice eam habuit quod filii sui
 nati herodis maioris. **H**eronice autem aristoboli
 bari fuit et salome filia sororis herodis.
Hos aristobolus in famulos deliquit otiosus
 a patre cum alexandrio fratre suo in iudaea.
Herodes postquam adoluerit ducit herodes
 quod iste agrippa sibi dicit iotapala sive
 rami filia emesorum regis. **E**t quibus nascitur
 puella. cuius audiendi sensus fuerat optima-
 tis nomine iotapa. **E**t isti quod in aschodun
 filii sui. herodias quod erat huius sororis pgei-
 ta. quod herodi herodis maioris filio fuerat
 iuncta quam ex mariamne susceperat solum
 in pontificis. **E**t ista etiam salome pro-
 crea filia. **D**iva pcreata herodias lege
 paternam in trigredies herodi ducit. fuit
 vni sui ex vno patre pgei. vni desens
 vix. **H**ic autem cum iuncta est tetrachia ha-
 bebatur galilae. filia vero eius salome phi-
 lippo filio herodis iuncta est tetrache
 trachomide regionis. **H**ic ista sui filii
 moriente aristobolo eam in iugum suscepit.
 filii herodis. frater agrippa. **E**t quibus filii quod
 nascitur tres. herodes agrippa. aristobolus.
 et salampis. quod tali modo pcreatur.
Et autem ex atipat filia parat cypros. quam
 alexas selcias sumit uxore. **A**lexe vero
 huiusmodi mulieris filia fuit ut cypros. **H**e-
 rodes autem alexander quod frater dicitur antipe
 sui filii moritur. **A**lexandrio autem herodis
 regis filio quod a patre fuerat in tempore alexan-
 der et tygranes filii generantur ex archelai
 cappadocorum ipsius filia. **E**t tygranes quod
 cum regnaret in armenia. accusatus in ro-
 ma sui ple defuit. **A**lexandrio autem tygra-
 nes amonimus fuit eius generum filii ex
 istis alexand. quod duxit antiochi roma-
 norum regis filiam iotapa nomine lesidi
 alite civitatis a vespasiano rex efficit.
Et alexandri quod oringo defuit ut pullu-
 lauit cultum geras fuit deliquit. ad ritus
 in fides gentium. **E**cce vero filie herodis fil-
 la prole penitus habuere. herodis quod

ii maria filia olipiadis regis herodis filie et
 rosippi quod erat herodis regis. huius autem ex
 hac filia aristoboli. **T**erza autem agrippa frater